

Régimen Fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales E-mail: ventasver@sisemascontino.com.mx

Datos de Facturación
2006 ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE VERACRUZ SA DE CV. MARINA MERCANTE 210 7 PISO CENTRO VERACRUZ VERACRUZ C.P. 91700 TELEFONO: (229) 923 2170 EXT. 73002
Datos de Envío
MARINA MERCANTE 210 7 PISO CENTRO VERACRUZ, VER C.P. 91700

FACTURA FNA-277666	
RFC del Emisor SCO890622BT5	RFC del Receptor API931215CSA
Fecha Emisión 2020-10-30T09:28:29	Fecha Vencimiento 29/11/2020
Tipo Comprobante I - Ingreso	Lugar Expedición 91936
Folio Fiscal UUID 8C6403CF-6362-4092-9854-9DF164B242B8	
Fecha y Hora de Certificación 2020-10-30T10:11:17	
No. de serie del certificado del SAT 00001000000503727538	
No. serie certificado del Emisor 0000100000050351603	

Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago 99 - Por definir	Uso del CFDI G03-Gastos en general	Moneda MXN	T.C.
---	--	--	----------------------	-------------

Condiciones de Pago 30 DIAS	Información para Depósito Bancario BANAMEX CLABE 002180087005711662 Cuenta 870 571166 Referencia: 0062006
Ejecutivo de Ventas ROMERO GONZALES, BLANCA ESTELA	No. Pedido 1096474
	Orden Compra Cliente Confirmación
	RFC Proveedor Certificación SAD110722MQA

Producto	Cve Prod SAT	Cantidad	UDM SAT	Precio	Importe	Descuento	SubTotal	IVA Tasa .16	IVA Tasa .00	IVA RET Tasa .06	Total
68259	44101700	1	H87	1,172.0200	1,172.02		1,172.02	187.53	0.00	0.00	1,359.55
UDM : Pieza Descripción: CF300AC TONER CARTRIDGE HP 827A BLK CONTRACT LJ											
67609	44103103	34	H87	2,807.2900	95,447.86		95,447.86	15,271.66	0.00	0.00	110,719.52
UDM : Pieza Descripción: CF360XC TONER HP 508X BLK CONTRACT LJ TONER CARTRIDGE											
66522	44103103	9	H87	3,034.8096	27,313.29		27,313.29	4,370.12	0.00	0.00	31,683.41
UDM : Pieza Descripción: CE340AC TONER HP NEGRO 651A CONTRACT LASERJET HP 775											
66683	44103103	13	H87	3,661.7600	47,602.88		47,602.88	7,616.46	0.00	0.00	55,219.34
UDM : Pieza Descripción: CF362A TONER HP 508A AMARILLO											
66682	44103103	17	H87	3,661.7600	62,249.92		62,249.92	9,959.99	0.00	0.00	72,209.91
UDM : Pieza Descripción: CF361A TONER HP 508A CIAN											
66684	44103103	11	H87	3,661.7600	40,279.36		40,279.36	6,444.69	0.00	0.00	46,724.05
UDM : Pieza Descripción: CF363A TONER HP 508A MAGENTA											
S U B T O T A L E S :				274,065.33	274,065.33		274,065.33	43,850.45	0.00	0.00	317,915.78
								T O T A L E S :		317,915.78	

Observaciones:

Recibí mercancía en perfectas condiciones
Nombre y Firma

Tipo de Relación CFDI relacionados:

Cantidad en Letras: TRESCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 78/100 M.N.

PAGARÉ en Veracruz, Ver. a 30-Oct-20
Debo(emos) y prometo(emos) pagar incondicionalmente por este pagaré a la orden de SISTEMAS CONTINO S.A. DE C.V. el 29/11/2020 en la ciudad de Veracruz, Ver., la cantidad de \$ 317,915.78 (TRESCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 78/100 M.N.), valor recibido a nuestra entera satisfacción. La falta de pago de este pagaré, causará interés moratorio del 3% por cada mes o fracción, sobre saldo insoluto a partir de la fecha de vencimiento y hasta su total liquidación, así como los gastos y costas judiciales que en su caso originen, sin que por ello se considere prorrogado el plazo.

LA SUSCRIPTORA:	EL AVAL:	Por conducto de su apoderado Legal:
Nombre: _____	Nombre: _____	Nombre: _____
Firma: _____	Firma: _____	Dirección: _____
	Dirección: _____	



SELLO DIGITAL DEL SAT:
VdlhdZ69ukPBse3KaW+2q9h19DjSErAT6D040Aozp8SLNaw4JNZ-NxAc7lul2max2bM1cNBH2XvMBrpDIII1KIYA4FMKUGAZRWXhMIHkEayRahHQosYL/ICn7YarNigIQZ0E2NSg4vV82SHG7MyTZU4d/25SRRS24X+gBZasf7IITUcV4860hLc7gJXZUtzq
ifge2w0CckMowHQT2oW1YzP50uwBUObuzKOBm38tWJEVVRFOQIKG1J7oixg557kYrntUsZnTirsklsJntwvxzrp-fiwWsaAiN12Fp4ptFW4uVJRv9ULPSAWfFR9LbWRSZQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
f9CaHtS+1Mv2ygsXR9sR8S927Vd6mXySQVR17Y31DEEj4dDGH0U5D8Fgim98QIN0400zEymfVnhbQ5S0rBMS6Yz50VSRWfM2IG0E5DS27UR7nAs+HrG40066yLC0jwQ7L6pXdu0ldc2wp2eOvqyxtLmQB0kYY+QyemQmZd3cd86wUsNsBeGhHzjAS
Bap0Q1NeqrBqGG9sFJajTsb0PSTHMDZuA-XZVQZLcXsaB+oxSazNj36eivD1XzybAzwoDsofYralrspV6N64K36FG8YbNPKoXjI+M49qaD2JAJQFj63E43gaup2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[1.]8C6403CF-6362-4092-9854-9DF164B242B82020-10-30T10:11:17SAD110722MQA09GaH+S-1Mv2ygsXR9sR8S927Vd6mXySQVR17Y31DEEj4dDGH0U5D8Fgim98QIN0400zEymfVnhbQ5S0rBMS6Yz50VSRWfM2IG0E5DS27UR7nAs+HrG40066yLC
0jwQ7L6pXdu0ldc2wp2eOvqyxtLmQB0kYY+QyemQmZd3cd86wUsNsBeGhHzjASBap0Q1NeqrBqGG9sFJajTsb0PSTHMDZuA-XZVQZLcXsaB+oxSazNj36eivD1XzybAzwoDsofYralrspV6N64K36FG8YbNPKoXjI+M49qaD2JAJQFj63E43gaup2A==
[00001000000503727538VdlhdZ69ukPBse3KaW+2q9h19DjSErAT6D040Aozp8SLNaw4JNZ-NxAc7lul2max2bM1cNBH2XvMBrpDIII1KIYA4FMKUGAZRWXhMIHkEayRahHQosYL/ICn7YarNigIQZ0E2NSg4vV82SHG7MyTZU4d/25SRRS24X+gBZasf7IIT
UcV4860hLc7gJXZUtzqifge2w0CckMowHQT2oW1YzP50uwBUObuzKOBm38tWJEVVRFOQIKG1J7oixg557kYrntUsZnTirsklsJntwvxzrp-fiwWsaAiN12Fp4ptFW4uVJRv9ULPSAWfFR9LbWRSZQ==]